
 

 

UCHWAŁA NR LVII/355/2018 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 37.267,65 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 36.301,35 zł; 

a) w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększenie o kwotę 36.301,35 zł, 

- paragraf 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 

36.301,35 zł, 

- - /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 12.10.2018 r., 

znak: F-VI.3111.1.243.2018 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.10.2018 r. 

/, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 966,30 zł; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zwiększenie o kwotę 

966,30 zł, 

- paragraf 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 966,30 zł, 

- - / Powiat Przeworski - 483,15 zł, Powiat Przemyski - 483,15 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 37.267,65 zł. 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 36.301,35 zł; 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018, 

XLVIII/314/2018, L/322/2018, L/323/2018, LII/331/2018, LII/332/2018, LIII/339/2018, LIII/340/2018, LIV/347/2018, 

LIV/348/2018, LVI/353/2018 i LVI/354/2018 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 

559/2018, 565/2018, 572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 590/2018, 593/2018, 601/2018, 602/2018, 604/2018, 

606/2018, 611/2018, 615/2018, 627/2018, 632/2018, 633/2018, 643/2018, 650/2018, 660/2018 i 663/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 listopada 2018 r.

Poz. 4628



a) w rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększenie o kwotę 36.301,35 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące zwiększenie 

o kwotę 36.301,35 zł, w tym: 

- - paragraf 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie o kwotę 36.301,35 zł, w tym: 

- - /Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 - 28.127,19 zł, Szkoła 

Mistrzostwa Sportowego Gimnazjum w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 - 8.174,16 zł /, 

2) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenie o kwotę 966,30 zł; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych zwiększenie o kwotę 

966,30 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące zwiększenie 

o kwotę 966,30 zł, w tym: 

- - paragraf 2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych zwiększenie o kwotę 966,30 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok poprzez: 

1) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa; 

a) w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 47.430 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa istniejącego budynku w Jarosławiu przy ul. Hetmana Jana Tarnowskiego 1 w celu 

dostosowania do potrzeb ogniska baletowego”, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 6.093 zł, w tym: 

- - „Przebudowa budynku ZSSChiO w zakresie utwardzenia terenu wraz z likwidacją składów opału, 

przebudową szachtów piwnicznych i izolacją zachodniej ściany fundamentowej”, 

b) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 41.337 zł, w tym: 

- - „Przebudowa dachu na sali gimnastycznej I LO”, 

3) w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej; 

a) w rozdziale 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

- - paragraf 2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych zmniejszenie o kwotę 966,30 zł, 

4) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu, 

- - paragraf 3110 świadczenia społeczne zwiększenie o kwotę 966,30 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4628



4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/284/2017 Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 21 grudnia 2017 r. pn.: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu”. 

Szczegółowe zestawienie planowanych kwot udzielanych dotacji po zmianie stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Jarosławskiego 
 

 

Zbigniew Piskorz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4628



Załącznik do uchwały Nr LVII/355/2018 

Rady Powiatu Jarosławskiego 

z dnia 30 października 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

         

Dział Rozdział Nazwa 

Dotacje dla 

jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

Zmiana Plan po zmianie 

600  Transport i łączność 60 000 0 60 000 0 0 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000 0 60 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
60 000 0 60 000 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na 

zimowe i letnie utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie Miasta 

Radymna 

60 000  60 000    

752  Obrona narodowa 0 0 0 65 000 0 65 000 

 75295 Pozostała działność 0 0 0 65 000 0 65 000 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 65 000 0 65 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

realizację zadania polegającego na 

zapewnieniu warunków, w tym na 

przeprowadzeniu niezbędnych 

inwestycji, do prowadzenia szkolenia 

   65 000  65 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4628



strzeleckiego przewidzianego 

„Programem nauczania dla szkół 

ponadgimnazjalnych przedmiotu 

„Edukacja wojskowa” oraz na 

prowadzeniu ww. szkolenia dla 

podmiotu wyłonionego w drodze 

konkursu 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
12 000 0 12 000 0 0 0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 12 000 0 12 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
12 000 0 12 000 0 0 0 

  

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 

KW Policji w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na zakup przez 

Komendę Powiatową Policji 

w Jarosławiu2 kserokopiarek 

z podwójnym podajnikiem i tonerami 

12 000  12 000    

755  Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 182 177,64 0,00 182 177,64 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 182 177,64 0,00 182 177,64 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 182 177,64 0,00 182 177,64 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

prowadzenie punktów nieodpłatnej 

pomocy prawnej dla podmiotów 

wyłonionych w drodze konkursu 

   182 177,64  182 177,64 

801  Oświata i wychowanie 0 0 0 4 874 959,00 36 301,35 4 911 260,35 

 80101 Szkoły podstawowe 0 0 0 966 255 0 966 255 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 966 255 0 966 255 

  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

   966 255 0 966 255 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4628



  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 

Sportowego w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 

   966 255  966 255 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 0 0 0 414 686 0 414 686 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 414 686 0 414 686 

  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

   414 686 0 414 686 

  

Szkoła Mistrzostwa Sportowego 

Gimnazjum w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 

   414 686  414 686 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80116 Szkoły policealne 0 0 0 1 365 369 0 1 365 369 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 1 365 369 0 1 365 369 

  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

   1 365 369 0 1 365 369 

  
Policealna Szkoła w Jarosławiu, ul. 

Grunwaldzka 24 
   485 991  485 991 

  
Medyczna Szkoła Policealna 

w Jarosławiu, ul. Grunwaldzka 24 
   621 807  621 807 

  

Policealna Szkoła dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Jarosławiu, 

ul. Kraszewskiego 39 

   69 730  69 730 

  
Policealna Szkoła Masażu Edukacji 

Innowacyjnej, ul. Kraszewskiego 39 
   56 629  56 629 

  

Policealna Szkoła Medyczna 

Edukacji Innowacyjnej, ul. 

Kraszewskiego 39 

   131 212  131 212 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80120 Licea ogólnokształcące 0 0 0 307 163 0 307 163 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4628



  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe, w tym: 0 0 0 307 163 0 307 163 

  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

   307 163 0 307 163 

  
Niepubliczne LO dla Dorosłych, ul. 

Traugutta 15 
   66 139  66 139 

  
LO dla Dorosłych, ul. Grunwaldzka 

24 
   132 194  132 194 

  

LO dla Dorosłych Edukacji 

Innowacyjnej w Jarosławiu, ul. 

Kraszewskiego 39 

   830  830 

  
LO Mistrzostwa Sportowego 

w Jarosławiu, ul. Pruchnicka 2 
   65 404  65 404 

  

Publiczne Katolickie LO 

w Jarosławiu, Pl. Księdza Piotra 

Skargi 1 

   42 596  42 596 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 0 0 1 821 486 0 1 821 486 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 1 821 486 0 1 821 486 

  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

0 0 0 1 821 486 0 1 821 486 

  

Niepubliczna Szkoła 

Przysposabiająca do Pracy 

w Jarosławiu, ul. Wilsona 6C 

   1 821 486  1 821 486 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0 0 0 0,00 36 301,35 36 301,35 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0,00 36 301,35 36 301,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4628



  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

0 0 0 0,00 36 301,35 36 301,35 

  

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa 

Sportowego w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 

   0,00 28 127,19 28 127,19 

  

Szkoła Mistrzostwa Sportowego 

Gimnazjum w Jarosławiu, ul. 

Pruchnicka 2 

   0,00 8 174,16 8 174,16 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 0 0 0 226 800 0 226 800 

 85220 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione 

i ośrodki interwencji kryzysowej 

0 0 0 226 800 0 226 800 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 226 800 0 226 800 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

prowadzenie mieszkania chronionego 

dla osób z niepełnosprawnością 

intelektualną dla podmiotu 

wyłonionego w drodze konkursu 

0 0 0 226 800  226 800 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
0 0 0 93 300,00 0,00 93 300,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 
0 0 0 93 300,00 0,00 93 300,00 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 93 300,00 0,00 93 300,00 

  

dotacja podmiotowa przekazana dla 

Polskiego Stowarzyszenia  na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Jarosławiu 

z przeznaczeniem na dofinansowanie 

Warsztatów Terapii Zajęciowej 

0 0 0 93 300,00  93 300,00 

  3.     dotacje celowe związane 0 0 0 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4628



z realizacją zadań Powiatu 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 7 500 091 0 7 500 091 

 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 0 0 0 1 152 263 0 1 152 263 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 1 152 263 0 1 152 263 

  

dotacje podmiotowe dla 

niepublicznych jednostek systemu 

oświaty: 

0 0 0 1 152 263 0 1 152 263 

  

Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

Nr 1 Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek NMP NP, ul. 

Grunwaldzka 20 

   1 152 263  1 152 263 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
0 0 0 408 166 0 408 166 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 408 166 0 408 166 

  

dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty: 

   408 166 0 408 166 

  

Niepubliczna Specjalistyczna 

Poradnia Wczesnego Wspomagania 

Rozwoju Dziecka, os. Kombatantów 

17 

   0  0 

  

Niepubliczna Specjalistyczna 

Poradnia Wczesnego Wspomagania 

Rozwoju Dziecka, ul. 3-go Maja 39a 

   408 166  408 166 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

 85419 
Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 
0 0 0 5 939 662 0 5 939 662 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 5 939 662 0 5 939 662 

  

dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty: 

   5 939 662 0 5 939 662 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4628



  

Ośrodek Rehabilitacyjno – 

Edukacyjno - Wychowawczy 

w Jarosławiu, Os. Witosa 18 

   5 939 662  5 939 662 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 1 602 446 0 1 602 446 0 0 0 

 85508 Rodziny zastępcze 688 457 0 688 457 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
688 457 0 688 457 0 0 0 

  

dotacje celowe przekazane na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na 

utrzymanie wychowanków z Powiatu 

Jarosławskiego przebywających 

w rodzinach zastępczych na terenie: 

      

      

688 457 0 688 457    

  Miasta Krosno 95 385  95 385    

  Miasta Przemyśla 54 360  54 360    

  Powiatu Strzyżowskiego 36 000  36 000    

  Powiatu Łańcuckiego 36 600  36 600    

  Powiatu Rzeszowskiego 36 600  36 600    

  Powiatu Przeworskiego 120 995  120 995    

  Powiatu Lubaczowskiego 36 600  36 600    

  
Powiatu Przemyskiego 38 357  38 357    

Powiatu Krośnieńskiego 184 360  184 360    

  Powiatu Piaseczyńskiego 49 200  49 200    

 85510 
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
913 989 0 913 989 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
913 989 0 913 989 0 0 0 

  
dotacje celowe przekazane na 

zadania bieżące realizowane na 
913 989 0 913 989    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4628



podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na 

utrzymanie wychowanków z Powiatu 

Jarosławskiego w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych na 

terenie: 

  Powiatu Lubaczowskiego 45 871  45 871    

  Powiatu Przeworskiego 84 461  84 461    

  Powiatu Przemyskiego 80 355  80 355    

  Miasta Tarnowa 69 863  69 863    

  

Województwo Podkarpackie - 

Regionalny Ośrodek Polityki 

Społecznej 

633 439  633 439    

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
0 0 0 20 000 0 20 000 

 90095 Pozostała działalność 0 0 0 20 000 0 20 000 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 20 000 0 20 000 

  

dotacja celowa dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Św. Brata 

Alberta Jarosław - Szówsko 

z przeznaczeniem na roboty 

budowlane polegające na 

dociepleniu ścian i stropów, izolacji 

ścian fundamentowych w zakresie 

termomodernizacji budynku Kościoła 

Parafialnego w Szówsku (wymiana 

stolarki okiennej) 

   20 000  20 000 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
996 587 0 996 587 10 000 0 10 000 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0 0 0 10 000 0 10 000 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  3.     dotacje celowe związane 0 0 0 10 000 0 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4628



z realizacją zadań Powiatu 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

organizację zadań kulturalnych dla 

podmiotu wyłonionego w drodze 

konkursu 

   10 000  10 000 

 92116 Biblioteki 25 000 0 25 000 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
25 000 0 25 000 0 0 0 

  

dotacja celowa przekazana do Gminy 

Miejskiej w Jarosławiu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Jarosławiu 

25 000  25 000 

   

  92118 Muzea 971 587 0 971 587 0 0 0 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 971 587 0 971 587 0 0 0 

  

dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji kultury: 

Muzeum - Kamienica Orsettich 

971 587  971 587    

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 0 0 0 175 000 0 175 000 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0 0 0 175 000 0 175 000 

  1.     dotacje przedmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  2.     dotacje podmiotowe 0 0 0 0 0 0 

  
3.     dotacje celowe związane 

z realizacją zadań Powiatu 
0 0 0 175 000 0 175 000 

  

dotacja celowa z przeznaczeniem na 

organizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej dla podmiotu wyłonionego 

w drodze konkursu 

   175 000  175 000 

Razem:   2 671 033,00 0,00 2 671 033,00 13 147 327,64 36 301,35 13 183 628,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4628


		2018-11-06T13:39:36+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




